QUE SERÁ REALIZADO EM 28/05/2025 ÀS 9H00MIN, ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, 
REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2025. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS (TINTA E TONER, ORIGINAIS E 
COMPATÍVEIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA – 
PARANÁ. 

VALOR ESTIMADO: R$ 692.855,96 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E 
CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE 
LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO 
https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE  https://bll.org.br/r.

[...]

10.303.0011.2.035. - Manutenção da Assistência Farmacêutica 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
CNPJ/CPF: 00.802.002/0001-02 

LOTE 169 

Valor Total do Lote: 279,24 (duzentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos) 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 CAIXA TERMICA DE POLIURETANO 

DE 34 LITROS COM ALÇAS E TAMPA 

MOR MOR MOD. 

34 LTS/ISENTO 

UND 3 R$ 

93,0807 

R$ 

279,2421 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

LOTE 186 

Valor Total do Lote: 535,63 (quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos) 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 ELETRODO PRECORDIAL, 

MAIS ITEM PERA EM 

SILICONE PARA ECG. 

VEPEX-EPEX EPEX MOD. 

ADULTO/80597430005 

UNID 12 R$ 

44,6358 

R$ 

535,6296 

LOTE 204 

Valor Total do Lote: 617,40 (seiscentos e dezessete reais e quarenta centavos) 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 MINI INCUBADORA BIVOLT - CAPACIDADE 

PARA ATÉ 04 INDICADORES BIOLOGICOS, 

CRISTOFOLICUBADORA BIOLOGICA 

DESENVOLVIDA PARA INCUBAÇÃO DE 

INDICADORES BIOLOGICOS AUTOCONTIDOS

[...]

CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES 

A VAPOR.POSSIBILITA A INCUBAÇÃO DE 04 

INDICADORES BIOLOGICOS (PROCESSADOS A 

VAPOR) SIMULTANEAMENTE, VOLTAGEM 

AUTOMATICA. 

BIOMECK 

MOD. BKL 

6/ISENTO 

UNID 4 R$ 

154,3492 

R$ 

617,3968 

LOTE 214 

Valor Total do Lote: 739,20 (setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 TESOURA PONTA ROMBA PARA 

PRIMEIROS SOCORROS. LAMINA AÇO 

INOXIDAVEL COM 6,5 CM, CABO DE 9